
   

 
 
 

 
2023年 1月 

ペットオーナー各位 

 

ロイヤルカナン ジャポン合同会社 

ベテリナリー事業部 

 

共立製薬株式会社 

 

 

 

ロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション製品 

製品価格改定のご案内 
 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 2022年 7月にロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション製品の価格改定を

実施させていただきました。しかしながら、その後もペットフードの原材料である小麦、トウモロコシ、大

豆価格は上昇し続けています。原油価格の高騰は止まらず、世界的な需要過多に伴う輸送コストの上

昇も継続しております。 

 

このような環境下において、生産および物流の効率化等コスト削減への取り組みを最大限実施して

まいりましたが、企業努力のみで各種コスト上昇分を吸収することが極めて困難な状況に至っており、

誠に不本意ではございますが、下記のとおりロイヤルカナン ベテリナリーヘルスニュートリション製品の

価格改定をさせていただくこととなりました。 

 

弊社では、今後も製品の安定供給と品質維持に努めてまいります。現在の諸事情をご賢察頂きまし

て、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

◼ 対象製品：  ロイヤルカナン ベッツホームデリバリーで販売中の製品  

（※ 一部製品を除く） 

 

◼ 改定後の価格：  別紙 「改定後の価格一覧」 （犬製品／猫製品） にてご案内 

 

◼ 価格改定時期：  2023年 1月 31日（火） 正午以降のご注文受付分より 

 

 

 

以上 


